“Encuadernación de tomos de protocolo para el Poder Judicial de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 28 de agosto de 2024 a las 10:00 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO  IMPUTADO:  $  29.161.572,00  (pesos  veintinueve  millones  ciento  sesenta  y  un  mil
quinientos setenta y dos).

VALOR DEL PLIEGO: $ 11.665,00 (pesos once mil seiscientos sesenta y cinco).

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2965 – Economato: 3250.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 43402 Jul.

[...]

CENTRIFUGA E INCUBADOR POR 03 (TRES) MESES, PARA EL SERVICIO DE HEMOTERAPIA CON
OPCION A PRORROGA

DESTINO: SERVICIO DE HEMOTERAPIA - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

VALOR DEL PLIEGO: $ 13.720,00 (Pesos trece mil setecientos veinte con 00/100)

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B. ITURRASPE”

[...]

SUMINISTROS – RESMAS Por el termino de seis meses con entregas según
necesidad de servicio

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $30.000.000.- SON PESOS TREINTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $12.000.- (son Pesos: DOCE MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse  mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del   Nuevo
Banco de Santa Fe S.A.

[...]

(Expte N° 29120)

OBJETO:  SOLICITUD  DE  MEDICAMENTOS  SOLICITADOS  POR  EL  SERVICIO  DE  FARMACIA  DEL
HOSPITAL ESCUELA EVA PERON PARA UN PERIODO DE CONSUMO ESTIMADO DE TRES (3) MESES.

DÍA DE APERTURA: 20/08/2024

HORA: 10:00 HS.

VALOR DEL PLIEGO: $ 408.396,17 (PESOS: CUATROCIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
SEIS C/17/00).

SELLADO FISCAL: $2.268,00 (PESOS: DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO

DESTINO: HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN - AV. SAN MARTIN 1645 — C.P 2152 - GRANADERO
BAIGORRIA.  Los  pliegos  deberán  hacerse  efectivo  mediante  depósito  en  la  cuenta  corriente
5805/03 del Banco de Santa Fe Suc. N°001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica

[...]

ADQUISICION DE MATERIAL SANITARIO DE USO HOSPITALARIO PARA UN PERIODO DE
CONSUMO ESTIMADO DE 4  (CUATRO)  MESES CON DESTINO AL  SERVICIO  DE FARMACIA  DEL
HOSPITAL ESCUELA EVA PERON.

DIA DE APERTURA: 22/08/2024 - HORA: 10:00 HS.

VALOR DEL PLIEGO: $ 530.408,12 (PESOS: quinientos treinta mil cuatrocientos ocho C/00).

DESTINO: HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN - AV. SAN MARTIN 1645 — C.P 2152 - GRANADERO
BAIGORRIA.  Los  pliegos  deberán  hacerse  efectivo  mediante  depósito  en  la  cuenta  corriente
5805/03 del Banco de Santa Fe Suc. N°001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica